
O projektu
Jak vznikl projekt PRODEJOBRAZU.eu

Enormní zájem o uspořádání výstavy a o prezentaci své tvorby pod záštitou galerie vedlo k myšlence
vytvořit projekt PRODEJOBRAZU.EU, který by umožnil malířům, bez rozdílů ve vzdělání a věku
prezentovat svojí tvorbu na našich stránkách.

Dále umožnit milovníkům výtvarného umění co nejširší výběr a možnost zakoupit výtvarné dílo z co
nejširší nabídky.

Prezentace autorů je anonymní, tzn. pokud autor či prodejce nebude chtít, jeho jméno se nemusí
zobrazovat. V naší nabídce jsou autoři prezentování pod číslem. Šanci má úplně každý, bez rozdílu,
svojí tvorbu prezentovat. Dále u nás může autor zjistit jakou má návštěvnost svého profilu a jak ho
hodnotí návštěvníci, také zjistí, zda o díla, která tvoří má někdo zájem a zda prodejní ceny jeho
obrazů jsou akceptovatelné

U nás může nabízet své práce nejen autor samotný, ale i majitel díla.

Posouváme myšlenku prodeje současného výtvarného umění ještě dále, k úspěšné on-line galerii,
chystáme propagační kampaně nejmodernějším způsobem o kterém každého registrovaného
prodejce budeme informovat. Zároveň všem výtvarníkům budeme nabízet své služby a zkušenosti s
prodejem výtvarného umění.

V případě jakýchkoliv nejasností se na nás s důvěrou obraťte.
Těšíme se na budoucí spolupráci.
Za kolektiv prodejobrazu.eu

 
ProdejObrazu.eu


